
UCHWAŁA NR XXXVIII /291/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV /201/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi 
na rok 2021 i zmieniającej ją uchwały Nr XXXVI/277/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 27 maja 

2021r.w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/201/2020 z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Alkoholizmowi na rok 2021. 

Na podstawie art.41 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2019 poz. 2277 ze zmianami) oraz art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U. z 2020r. poz.2050 ze zmianami), a także art. 18 ust.2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 poz.713 ze zmianami), Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje: 

§ 1. W części opisowej dot. wprowadzenia- w której wskazane są instytucję i osoby fizyczne uczestniczące 
w realizacji zadań ,dopisuje się pkt. 15 wprowadzając jako realizatora Programu : Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Ustroniu Morskim oraz  pkt. 16 Przedszkole w Ustroniu Morskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 36FC4653-3766-4139-B889-BAE7AE7F64F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi określa, że prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązaniem problemów 
alkoholowych należą do zadań własnych gminy, jak również art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii nakłada obowiązki na samorząd gminny. Dokumentem, który oprócz ustawy 
stanowi prawną podstawę do podejmowania działań jest Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, corocznie uchwalany przez Radę Gminy. 
Program zmodyfikowano ponieważ w realizacji zadań zaplanowanych na rok 2021 uczestniczyć będzie Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim. 

Prezentowana zmiana do Programu uzyskała pozytywną opinię Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ustroniu Morskim

Id: 36FC4653-3766-4139-B889-BAE7AE7F64F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

